
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Biscontin

Biscontin

De Martin

Basso

Mengo

Geromel

Fanton

Basso

Botter

Furlanetto

Federico

Francesco

Marco

Giuseppe

Mauro

Denis

Mauro

Luigino

Rino

Sergio

Team Sandonà  A.D.S. L.S. (Colmic)

Team Sandonà  A.D.S. L.S. (Colmic)

Team Sandonà  A.D.S. L.S. (Colmic)

Team Sandonà  A.D.S. L.S. (Colmic)

Team Sandonà  A.D.S. L.S. (Colmic)

Team Sandonà  A.D.S. L.S. (Colmic)

G.P.S. Lago Azzurro 1995

G.P.S. Lago Azzurro 1995

G.P.S. Lago Azzurro 1995

G.P.S. Lago Azzurro 1995

7.0

7.0

7.5

15.5

21.0

22.5

17.5

21.0

27.0

29.0

2 - 1 - 4

2 - 2½- 2½

4 - 2½- 1

5½- 7½- 2½

7 - 9 - 5

9 - 7½- 6

2 - 4½-11

5½- 4½-11

10 - 6 -11

8 -10 -11

8.0

5.0

8.0

16.0

21.0

23.0

18.0

20.0

27.0

29.0

3 - 1 - 4

1 - 2 - 2

4 - 3 - 1

6 - 7 - 3

7 - 9 - 5

9 - 8 - 6

2 - 5 -11

5 - 4 -11

10 - 6 -11

8 -10 -11

37

31

35

20

11

7

15

12

6

3

44,420

37,580

42,110

23,930

13,230

8,320

18,060

15,160

7,280

3,710

3

3

3

3

3

3

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 30-07-2017
Campo di Gara: Torrente Cordevole
Società Organizzatrice: Pescatori Montello A

Prova nr.: 3

Classifica Generale Individuale del Camp. Prov.le Ind.le E.A. da Riva

Orario

08:41:35

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Emanuelli Antonio

Annotazioni


